



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio **748,058** Factura **306101**
RFC **SOI-061023-KN7** Orden Compra **32929**
Nombre **SERVICIOS Y OPERACIONES INTEGRALES**
Domicilio **MELCHOR GUASPE No. 3800 Int. 3
DALE CHIHUAHUA C.P. 31050 CHIHUAHUA, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Zona 4
ASC NECG
AVE MARI
Cliente 11409

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
CHIHUAHUA, Chih. C.P.
20 Jun 2024 17:25:50
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal (vacío)
(vacío)
(vacío)
(vacío)
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación **01 No aplica** Versión

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
10	BRY71520FR	71520FR	Toma Sencilla L15 20 250V 20A	Pieza	458.3400	733.34	4,583.4000
	OC5	39131700		H87		"002" IVA 16.00%	
10	LEV84020-40	50078477430755	Tapa Acero Inoxidable 2X4 1 Dispositivos Medida	Pieza	28.7000	45.92	287.0000
	LF2	39121704	Vuelta Ko 1-19/32	H87		"002" IVA 16.00%	
20	LEV84003	84003	Tapa Acero Inoxidable 2X4 1 Toma corriente Doble	Pieza	22.4000	71.68	448.0000
	LF2	39121704	Entrada Recta	H87		"002" IVA 16.00%	
25	HAVP501017	P501017-05	Foco Ledtube T8 18 W 100 277 V G13 6500 K 4	Pieza	88.1000	352.40	2,202.5000
	2B2	39112102	Plas	H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT (vacío)
Sello Digital del CFDI (vacío)
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Subtotal 7,520.90
Total Impuesto Traslado 1,203.34
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 8,724.24

Son -Ocho Mil Setecientos Veinte y Cuatro Pesos 24/100 M.N.-
CFDI Relacionado

Servicios y Operaciones Integrales S.A. de C.V.
Fecha de recibida la mercancía: 22/06/2024
Nombre y Firma: *[Signature]*

Comentarios
Cobranza

Vs Lunes a Viernes 8-4
Pago Miercoles 8-6

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque **NARANJA**
Domicilio de Entrega
Instrucciones de entrega

* Sin Ruta de
MELCHOR GUASPE No. 3800 Int. 3
Col DALE CHIHUAHUA
C.P. 31050, CHIHUAHUA, Chih., México
Peso Total 3.65 Kgs.



RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com
Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Política de Devoluciones: Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea. Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

748,058
F.I.

Handwritten text, possibly a signature or date, located in the lower-left quadrant of the page. The text is extremely faint and difficult to decipher.



Orden de Compra

Status
AUTORIZADO

Proveedor No: SP0008
Nombre del Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA, SA
DE CV
Dirección del proveedor: Av. Tecnológico 9900-B
Chihuahua Chihuahua 31135
MX

Correo de proveedor: gnevarez@indelek.com

Comprador: Cecilia Magallanes
Teléfono: 6144323333
Fax:
Correo Electrónico: cecilia.magallanes@soisa.com.mx

Orden No: 32929
Fecha de Autorización: 20 de junio de 2024
OV-AA

Enviar A:
Melchor Guaspe, Colonia Dale 3800-3
Chihuahua Chihuahua 31050
MX
RFC: SOI061023KN7

Facturar A: Servicios y Operaciones Integrales SA de CV
Melchor Guaspe 3800-3 Colonia Dale
Chihuahua, Chih., México 31050
RFC: SOI061023KN7

Enviar factura a: facturacion.proveedores@soisa.com.mx

Moneda: MXN

# Parte SOISA	Descripción	UM	Cantidad	Precio Unitario	Total Línea	Fecha de Entrega
GO0069	(OPE) BRY71520FR TOMA SENCILLA L15-20 250W 20A	PIEZA	10.0000	458.3400	4,583.4000	18/JUN/2024
GO0069	(OPE) HAVP501017 FOCO LED TUBE 18W 100-277 V T8 G13 6500K 4 PIES	PIEZA	25.0000	88.1000	2,202.5000	18/JUN/2024
GO0069	(OPE) LEV84003 TAPA ACERO INOX. 2X4 TOMACORRIENTE DOBLE ENTRADA RECTA	PIEZA	20.0000	22.4000	448.0000	18/JUN/2024
GO0069	(OPE) LEV84020-40 TAPA ACERO INOXIDABLE 2X4 1 DISPOSITIVO MEDIA VUELTA KO 1-19/32	PIEZA	10.0000	28.7000	287.0000	18/JUN/2024

Subtotal: \$7,520.9000 MXN

Descuento: \$0.0000 MXN

Gastos Adicionales: \$0.0000 MXN

IVA: \$1,203.3400 MXN

Total Documento: \$8,724.2400 MXN

Orden de Compra

**PARA TENER UN PAGO OPORTUNO ES NECESARIO PROPORCIONAR LA SIGUIENTE DOCUMENTACION:

- 1) OPINION DE CUMPLIMIENTO POSITIVA FECHA RECIENTE.
- 2) CARATULA DE ESTADO DE CUENTA BANCARIO ACTUALIZADO.

**FAVOR DE CONFIRMAR EN UN MÁXIMO DE 48 HORAS

**Nota: La política de SOISA es de CERO días tarde para la fecha de entrega indicada en la orden de compra

*Aviso de Confidencialidad: *La información contenida en esta comunicación electrónica, incluyendo cualquier archivo adjunto, es confidencial y la información destinada sólo es para uso del destinatario arriba mencionado y puede ser privilegiada o estar protegida contra su divulgación.

Si el lector de este mensaje no es un destinatario, se le notifica que cualquier comentario, difusión, distribución o copia de esta comunicación o cualquiera de sus contenidos está estrictamente prohibido. Si usted recibió esta comunicación por error, por favor notifíquenos del error inmediatamente por medio de correo electrónico y por favor destruya de manera permanente el mensaje original y cualquier copia de éste de su sistema. Ninguna parte del mismo pretende constituir una firma electrónica o consentimiento. Gracias.

** Los Términos y Condiciones de SOISA aplican para esta Orden de Compra . Para el detalle completo favor de revisar el documento de SOISA TYC-01.